PAGE
2

НОВИЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	13 сентября  2022 года

	№ 36/134

с.Новичиха

	О регистрации депутатов Собрания депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края восьмого созыва, избранных по  многомандатному избирательному округу № 1

На основании решения Новичихинской районной территориальной избирательной комиссии от 12 сентября 2022 года № 35/131 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1» и протокола о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 от 12 сентября 2022 года, в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35‑ЗС и на основании решения Новичихинской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2022 года № 21/69 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края восьмого созыва на Новичихинскую районную  территориальную избирательную комиссию»,  которым на Новичихинскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, Новичихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Собрания депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:
	1.
	Воронина Андрея Петровича

	2.
	Кузнецова Павла Николаевича

	3.
	Солодовникову Светлану Николаевну

	4.
	Толстикова Андрея Юрьевича

2. Выдать Воронину А.П., Кузнецову П.Н., Солодовниковой С.Н., Толстикову А.Ю. удостоверения об избрании депутатом Собрания депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края восьмого созыва установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Новичихинского района в разделе «Избирательная комиссия».
	Председатель

	Е.О. Лупешко

	Секретарь

	Л.В. Гальцова